
Uchwała Nr XV/164/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/3/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 17 grudnia 2014 roku 
w sprawie powołania osobowego składu stałych komisji Rady Miejskiej w Słupsku

Na podstawie art. 18a i art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz.594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz.379, poz. 1072, z 2015 r. poz.1045) 
oraz w związku z Uchwałą Nr X/85/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 kwietnia 2015 roku 
w sprawie zmiany Statutu Miasta Słupska

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W § 1 uchwały Nr III/3/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 17 grudnia 2014 roku w sprawie 

powołania osobowego składu stałych komisji Rady Miejskiej w Słupsku w wprowadza się następujące 
zmiany:

– w ust. 2. nazwę „Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Miasta” zastępuje się 
nazwą „Komisja Finansów”,

– w ust. 4. nazwę „Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki” zastępuje się nazwą „Komisja 
Edukacji”.

– w ust. 6. nazwę „Komisja Porządku Publicznego, Przestrzegania Prawa i Spraw Obywatelskich” 
zastępuje się nazwą „Komisja Porządku Publicznego i Planowania Przestrzennego”.

§ 2. 
W § 1 uchwały Nr III/3/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 17 grudnia 2014 roku w sprawie 

powołania osobowego składu stałych komisji Rady Miejskiej w Słupsku wprowadza się zmianę 
polegającą na odwołaniu Marcina Dadela ze składu osobowego Komisji Finansów oraz Komisji 
Edukacji Rady Miejskiej w Słupsku.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Id: 49182265-5E39-4080-9EBB-7C608D3F015F. Uchwalony Strona 1




